АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Старобелогорский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021 г № 44-п.
с. Старобелогорка

Об отмене постановления № 12-п от 13.03.2017 года
« Об утверждении Порядка осуществления
муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования
 Старобелогорский сельсовет Новосергиевского
 района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Старобелогорский сельсовет:

1.Отменить постановления № 12-п от 13.03.2017 года « Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

2.Постановление вступает в силу со дня  его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                     Р.И.Зайнутдинов

Разослано: прокурору, в дело.